2023 年 9 月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

新 商 品 の 御 案 内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、既存商品５品(下記※商品)を含む下記１２品を新たに「BAKING MASTER」シ

リーズとして展開することとなりました。「BAKINGMASTER」シリーズはパンやお菓子作

りに欠かせない小麦粉やイースト、トッピング類を大容量でお得にお買い求め頂ける本格ユ

ーザー様向けの商品ラインナップとなっております。

以上、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2023 年 10 月 1 日発売「BAKINGMASTER」シリーズ（税抜価格）

商品名 内容量 入数 売価 賞味期間 JAN コード

ライ麦粉中挽き 1kg 5 850 円 300 日 4996090568512

デュラムセモリナ粉 1.5kg 5 1300 円 300 日 4996090568505

北海道産ブレンドパン用強力粉 2kg 5 1280 円 300 日 4996090568543

アーモンドパウダー 500g 5 1700 円 300 日 4996090568475

チョコチップ焼菓子用 500g 5 1300 円 365 日 4996090568840

アーモンドスライス 500g 5 1650 円 300 日 4996090568864

※ 春よ恋 100% 2kg 5 1520 円 300 日 4996090564613

※ 生クルミ 430g 5 1620 円 300 日 4996090200467

※徳用 全粒粉 2kg 5 1250 円 300 日 4996090564606

※ ドライイースト金 3g×30 袋 6 870 円 365 日 4996090564170

ドライイースト赤・低糖 3g×30 袋 6 859 円 365 日 4996090568802

※ スキムミルク 6g×30 袋 6 800 円 365 日 4996090564187

※は既存商品になります。

【BAKINGMASTER】シリーズ全１２種類

ライ麦粉中挽き 1kg デュラムセモリナ粉 1.5kg
北海道産ブレンド

パン用強力粉 2kg

アーモンドパウダー500g チョコチップ焼菓子用 500g アーモンドスライス 500g

春よ恋１００％ 2kg 生クルミ 430g 徳用 全粒粉 2kg

ドライイースト金

3g×30袋

ドライイースト赤・低糖

3g×30 袋

スキムミルク

6g×30袋

以上